
ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУКЛЬТАТЫ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ГРЕБНОМУ СПОРТУ
"Первенство Санкт-Петербурга 
среди юношей и девушек до 17 лет"

г.Санкт-Петербург

Дистанция 1000 м 06 июля 2019г

МЕСТО ФА ФБ ФВ П/Ф Фамилия, имя спортсмена
Год 

рожд.
Разряд Организация Тренер

4Х УЧ. МЮБ

1 03:45,64

Полников Александр

Горелов Денис

Донской Максим

Пучков Денис

р.Хорош Эрнест

2004

2004

2003

2003

2005

3

2

1 юн.

3 юн.

3 юн.

г/к "Знамя" - ШВСМ Никитюк В.А.

2 03:48,17

Шакун Антон

Костюк Даниил

Иванов Александр

Морозов Савва

р.Михайлов Владимир

2003

2004

2003

2003

2005

2 юн.

1 юн.

2 юн.

2 юн.

3

г/к "Стрела" - ШВСМ
Лукашевич Н.А., Зотов И.И.,

Фомченко А.А.

3 04:00,21

Веселков Никита

Дарбинян Кирилл

Пазов Трофим

Филиппов Иван

р.Усатый Марк

2003

2003

2004

2004

2001

2

2

2

2

2

ЦГС "Энергия" СШОР 

Курорт.р-на

Чередникова А.И., 

Алифанов Е.Ю.

 4+ УЧ. МЮБ

1 03:47,42

Екимов Максим

Грицко Кирилл

Афанасьев Григорий

Сабылин Игорь

р. Бабаров Никита

2004

2003

2004

2004

2004

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

ГБУ СШ Петр. р-на Шевченко М.А., Шунто А.М.

2 03:53,46

Мосеев Федор

Вылегжанин Даниил

Трофименко Александр

Макаров Андрей

р.Макарова Александра

2003

2003

2004

2005

2003

2

2

2

2

2

ЦГС "Энергия" СШОР 

Курорт.р-на

Алифанов Е.Ю., 

Чередникова А.И., 

Смирнов В.А.



МЕСТО ФА ФБ ФВ П/Ф Фамилия, имя спортсмена
Год 

рожд.
Разряд Организация Тренер

3 04:12,44

Борода Артем

Тихомиров Даниил

Кашин Никита

Павлов Захар

р.Лежайко Даниил

2004

2004

2004

2004

2005

б/р

б/р

б/р

2 юн.

б/р

г/к "Стрела" - ШВСМ

Антипова И.В., 

Ручкина М.А.,

Лузянин Е.В.

2Х Прибрежная МЮВ

1 04:52,74
Соколов Артем

Шилин Артур

2005

2007

б/р

б/р
г/к "Знамя" - ШВСМ Николаев М.В.

2 06:01,77
Староверов Александр

Белоусов Егор

2007

2006

б/р

б/р
г/к "Стрела" - ШВСМ

Антипова И.В., Ручкина М.А.,

Лузянин Е.В.

1Х УЧ. ЖЮВ

1 05:04,43 Яковлева Дарья 2005 б/р г/к "Стрела" - ШВСМ
Лебедев А.Н., 

Володенков В.В.

2 05:16,81 Орлова Александра 2006 б/р
ЦГС "Энергия" СШОР 

Курорт.р-на
Чередникова А.И.

3 05:42,57 Иванова Майя 2008 б/р г/к "Стрела" - ШВСМ Золотова Е.Е.

1Х Прибрежная ЖЮВ

1 07:04,38 Тимошенко Алена 2007 б/р г/к "Стрела" - ШВСМ
Буровцев Ф.В.,

Буровцева Н.В.

1Х ПЛ. 1Х ЖЮВ

1 06:30,75 Буровцева Анастасия 2008 б/р г/к "Стрела" - ШВСМ
Буровцев Ф.В.,

Буровцева Н.В.

1Х ПЛ. МЮВ

1 05:52,50 05:47,17 Горский Вадим 2005 б/р г/к "Стрела" - ШВСМ
Лукашевич Н.А., Зотов И.И.,

Фомченко А.А.

2 05:59,10 05:45,95 Нестеров Артем 2005 б/р г/к "Стрела" - ШВСМ
Буровцев Ф.В.,

Буровцева Н.В.

3 06:11,35 05:54,90 Федосеев Михаил 2006 б/р г/к "Знамя" - ШВСМ Никитюк В.А.

4 06:40,00 05:50,18 Сафронов Андрей 2006 б/р г/к "Стрела" - ШВСМ
Лукашевич Н.А., Зотов И.И.,

Фомченко А.А.

5 06:03,64 06:01,09 Петров Георгий 2005 б/р г/к "Стрела" - ШВСМ
Лукашевич Н.А., Зотов И.И.,

Фомченко А.А.

6 06:16,33 06:29,04 Бубелло Даниил 2005 2 юн. г/к "Стрела" - ШВСМ
Лукашевич Н.А., Зотов И.И.,

Фомченко А.А.



МЕСТО ФА ФБ ФВ П/Ф Фамилия, имя спортсмена
Год 

рожд.
Разряд Организация Тренер

7 06:24,39 06:16,31 Дьяченко Артем 2006 2 юн. г/к "Знамя" - ШВСМ Корчагина Н.А.

8 н/я 06:41,43 Белоусов Егор 2007 б/р г/к "Стрела" - ШВСМ
Антипова И.В., Ручкина М.А.,

Лузянин Е.В.

9 06:49,00 06:49,90 Белов Арсений 2006 б/р г/к "Стрела" - ШВСМ
Буровцев Ф.В.,

Буровцева Н.В.

10 07:17,81 06:50,32 Антипов Иван 2008 б/р г/к "Стрела" - ШВСМ
Лукашевич Н.А., Зотов И.И.,

Фомченко А.А.

11 н/я 07:35,55 Верещагин Павел 2008 б/р г/к "Стрела" - ШВСМ
Антипова И.В., Ручкина М.А., 

Лузянин Е.В.

12 н/я 07:44,71 Беляк Максим 2008 б/р г/к "Стрела" - ШВСМ
Лебедев А.Н., 

Володенков В.В.

1Х УЧ. МЮВ

1 04:23,56 04:33,79 Верюжский Роман 2005 б/р ГБУ СШ Петр. р-на Шевченко М.А., Шунто А.М.

2 04:34,73 04:45,36 Старков Антон 2005 б/р
ЦГС "Энергия" СШОР 

Курорт.р-на
Чередникова А.И.

3 04:39,41 04:37,08 Голенкин Анатолий 2005 б/р г/к "Стрела" - ШВСМ
Лукашевич Н.А., Зотов И.И.,

Фомченко А.А.

4 04:55,72 04:46,80 Макалатия Георгий 2006 б/р ГБУ СШ Петр. р-на Шевченко М.А., Шунто А.М.

5 02:56,79 04:48,82 Чернышев Вячеслав 2006 2 ЦГС "Энергия" Андреев Е.В.

6 05:02,28 05:00,97 Антипов Алексей 2006 б/р г/к "Стрела" - ШВСМ
Лукашевич Н.А., Зотов И.И.,

Фомченко А.А.

7 05:09,25 05:07,61 Жаров Тимофей 2005 2 юн. г/к "Знамя" - ШВСМ Корчагина Н.А.

8 05:16,76 04:58,00 Жаров Михаил 2007 б/р
ЦГС "Энергия" СШОР 

Курорт.р-на
Чередникова А.И.

9 05:25,23 Гаврилов Кирилл 2006 2 юн.
ЦГС "Энергия" СШОР 

Курорт.р-на
Чередникова А.И.

1Х МЮВ

1 04:14,05 04:42,76 Соколов Андрей 2006 б/р
ЦГС "Энергия" СШОР 

Адмиралт.р-на

Добрянская А.Е., Добрянский 

О.В., Андреев А.В.

2 04:27,09 04:13,71 Миронов Денис 2005 б/р г/к "Динамо" Паю А.П., Жегулевцева Н.С.



МЕСТО ФА ФБ ФВ П/Ф Фамилия, имя спортсмена
Год 

рожд.
Разряд Организация Тренер

3 04:36,15 04:23,91 Гайдук Руслан 2006 б/р г/к "Стрела" - ШВСМ Золотова Е.Е.

4 04:43,00 04:26,58 Сошников Григорий 2005  2 юн. г/к "Стрела" - ШВСМ
Лебедев А.Н., 

Володенков В.В.

5 04:58,00 Хорош Эрнест 2005 3 юн. г/к "Знамя" - ШВСМ Никитюк В.А.

1Х ЖЮВ 

1 04:20,91 04:10,56 Шишмакова Софья 2005 1
ЦГС "Энергия", 

СШОР Адмиралт.р-на

Андреев А.В., Добрянская А.Е., 

Добрянский О.В.

2 04:29,73 04:26,32 Баселидзе Екатерина 2005 1 юн. г/к "Стрела" - ШВСМ Золотова Е.Е.

3 04:35,99 04:26,31 Торн Елизавета 2005 б/р г/к "Стрела" - ШВСМ Закорин В.В.

4 04:56,13 04:40,43 Пахомкина Александра 2006 3 юн. г/к "Стрела" - ШВСМ Золотова Е.Е.

5 04:49,15 Каплеева Злата 2006 1 юн. г/к "Стрела" - ШВСМ Золотова Е.Е.

6 04:50,62 Снежкова Анна 2005 1 юн. г/к "Знамя" - ШВСМ Ермолаева Г.Н.

Главный судья соревнований, 

судья Всероссийской категории Н.М. Лимина

Главный секретарь соревнований, 

судья Первой категории Ю.И. Ткачук


