

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУКЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ГРЕБНОМУ СПОРТУ

"Первенство Санкт-Петербурга среди юношей и девушек до 17 лет"

г.Санкт-Петербург Дистанция 1000 м

06 июля 2019г

МЕСТО	ФА	ФБ	ФВ	Π/Φ	Фамилия, имя спортсмена	Год рожд.	Разряд	Организация	Тренер		
						4Х УЧ.	МЮБ				
					Полников Александр	2004	3	г/к "Знамя" - ШВСМ	Никитюк В.А.		
	03:45,64				Горелов Денис	2004	2				
1					Донской Максим	2003	1 юн.				
					Пучков Денис	2003	3 юн.				
					р.Хорош Эрнест	2005	3 юн.				
					Шакун Антон	2003	2 юн.				
	03:48,17				Костюк Даниил	2004	1 юн.	. г/к "Стрела" - ШВСМ	Лукашевич Н.А., Зотов И.И., Фомченко А.А.		
2					Иванов Александр	2003	2 юн.				
					Морозов Савва	2003	2 юн.				
					р.Михайлов Владимир	2005	3				
3	04:00,21				Веселков Никита	2003	2	ЦГС "Энергия" СШОР	Черелимкова А И		
					Дарбинян Кирилл	2003	2				
							Пазов Трофим	2004	2	· •	Алифанов Е.Ю.
				Филиппов Иван	2004	2	курорт.р-на	Алифанов Е.Ю.			
					р.Усатый Марк	2001	2				
						4+ УЧ	. МЮБ				
					Екимов Максим	2004	б/р				
	03:47,42				Грицко Кирилл	2003	б/р				
1					Афанасьев Григорий	2004	б/р	ГБУ СШ Петр. р-на	Шевченко М.А., Шунто А.М.		
					Сабылин Игорь 2004 б/р						
					р. Бабаров Никита	2004	б/р				
2				Мосеев Федор	2003	2					
					Вылегжанин Даниил	2003	2	ЦГС "Энергия" СШОР Курорт.р-на	, Алифанов Е.Ю., Чередникова А.И.,		
	03:53,46				Трофименко Александр	2004	2				
					Макаров Андрей	2005	2	курорт.р-па	Смирнов В.А.		
					р.Макарова Александра	2003	3 2				

МЕСТО	ФА	ФБ	ΦВ	Π/Φ	Фамилия, имя спортсмена	Год рожд.	Разряд	Организация	Тренер	
					Борода Артем	2004	б/р			
					Тихомиров Даниил	2004	б/р		Антипова И.В.,	
3	04:12,44				Кашин Никита	2004	б/р	г/к "Стрела" - ШВСМ	Ручкина М.А.,	
					Павлов Захар	2004	2 юн.		Лузянин Е.В.	
					р.Лежайко Даниил	2005	б/р		•	
						2Х При	брежна	я МЮВ		
1	04:52,74				Соколов Артем	2005	б/р	г/к "Знамя" - ШВСМ	Николаев М.В.	
1	04.32,74				Шилин Артур	2007	б/р	I/K SHAMA - HIDCIVI		
2	06:01,77				Староверов Александр	2007	-	б/р г/к "Стрела" - ШВСМ	Антипова И.В., Ручкина М.А.,	
	00.01,77				Белоусов Егор	2006			Лузянин Е.В.	
						1Х УЧ.	ЖЮВ			
1	05:04,43				Яковлева Дарья	2005	б/р	г/к "Стрела" - ШВСМ	Лебедев А.Н.,	
					inconcou Aut on		о, Р	•	Володенков В.В.	
2	05:16,81				Орлова Александра	2006	б/р	ЦГС "Энергия" СШОР	Чередникова А.И.	
					True and tru		r	Курорт.р-на		
3	05:42,57				Иванова Майя	2008	б/р	г/к "Стрела" - ШВСМ	Золотова Е.Е.	
		1X Прибрежная ЖЮВ								
-1	07.04.20				T. 4	2007	<u> </u>	/ "C	Буровцев Ф.В.,	
1	07:04,38				Тимошенко Алена	2007	б/р	г/к "Стрела" - ШВСМ	Буровцева Н.В.	
						1Х ПЛ.	1Х ЖК	OB		
1	06 20 75				Γ 4	2000	<i>~</i>	/ "C	Буровцев Ф.В.,	
1	06:30,75				Буровцева Анастасия	2008	б/р	г/к "Стрела" - ШВСМ	Буровцева Н.В.	
						1Х ПЛ.	МЮВ			
1	05 52 50			05 47 17	г · р)	2005	<i>~</i>	/ "C	Лукашевич Н.А., Зотов И.И.,	
1	05:52,50			05:47,17	Горский Вадим	2005	б/р	г/к "Стрела" - ШВСМ	Фомченко А.А.	
2	05:59,10			05:45 05	Нестеров Артем	2005	5/n	г/к "Стрела" - ШВСМ	Буровцев Ф.В.,	
<u> </u>	03.39,10			03.43,93	Пестеров Артем	2003	б/р	1/k Cipena - mbcwi	Буровцева Н.В.	
3	06:11,35			05:54,90	Федосеев Михаил	2006	б/р	г/к "Знамя" - ШВСМ	Никитюк В.А.	
	0 - 10 00			0.7 - 0.1 -		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •			Лукашевич Н.А., Зотов И.И.,	
4	06:40,00			05:50,18	Сафронов Андрей	2006	б/р	г/к "Стрела" - ШВСМ	Фомченко А.А.	
_		06.02.64		06.01.00	Паша са Гасава У	2005	جرا <u></u>	-/- !!C-mare!! IIIDCM	Лукашевич Н.А., Зотов И.И.,	
5		06:03,64		00:01,09	Петров Георгий	2005	б/р	г/к "Стрела" - ШВСМ	Фомченко А.А.	
6		06:16,33		06:29,04	Бубелло Даниил	2005	2 юн.	г/к "Стрела" - ШВСМ	Лукашевич Н.А., Зотов И.И., Фомченко А.А.	
				_	,	_			TOM ICHRO 11.11.	

МЕСТО	ФА	ФБ	ФВ	П/Ф	Фамилия, имя спортсмена	Год рожд.	Разряд	Организация	Тренер
7		06:24,39		06:16,31	Дьяченко Артем	2006	2 юн.	г/к "Знамя" - ШВСМ	Корчагина Н.А.
8		н/я		06:41,43	Белоусов Егор	2007	б/р	г/к "Стрела" - ШВСМ	Антипова И.В., Ручкина М.А., Лузянин Е.В.
9			06:49,00	06:49,90	Белов Арсений	2006	б/р	г/к "Стрела" - ШВСМ	Буровцев Ф.В., Буровцева Н.В.
10			07:17,81	06:50,32	Антипов Иван	2008	б/р	г/к "Стрела" - ШВСМ	Лукашевич Н.А., Зотов И.И., Фомченко А.А.
11			н/я	07:35,55	Верещагин Павел	2008	б/р	г/к "Стрела" - ШВСМ	Антипова И.В., Ручкина М.А., Лузянин Е.В.
12			н/я	07:44,71	Беляк Максим	2008	б/р	г/к "Стрела" - ШВСМ	Лебедев А.Н., Володенков В.В.
						1Х УЧ.	МЮВ		
1	04:23,56			04:33,79	Верюжский Роман	2005	б/р	ГБУ СШ Петр. р-на	Шевченко М.А., Шунто А.М.
2	04:34,73			04:45,36	Старков Антон	2005	б/р	ЦГС "Энергия" СШОР Курорт.р-на	Чередникова А.И.
3	04:39,41			04:37,08	Голенкин Анатолий	2005	б/р	г/к "Стрела" - ШВСМ	Лукашевич Н.А., Зотов И.И., Фомченко А.А.
4	04:55,72			04:46,80	Макалатия Георгий	2006	б/р	ГБУ СШ Петр. р-на	Шевченко М.А., Шунто А.М.
5		02:56,79		04:48,82	Чернышев Вячеслав	2006	2	ЦГС "Энергия"	Андреев Е.В.
6		05:02,28		05:00,97	Антипов Алексей	2006	б/р	г/к "Стрела" - ШВСМ	Лукашевич Н.А., Зотов И.И., Фомченко А.А.
7		05:09,25		05:07,61	Жаров Тимофей	2005	2 юн.	г/к "Знамя" - ШВСМ	Корчагина Н.А.
8		05:16,76		04:58,00	Жаров Михаил	2007	б/р	ЦГС "Энергия" СШОР Курорт.р-на	Чередникова А.И.
9				05:25,23	Гаврилов Кирилл	2006	2 юн.	ЦГС "Энергия" СШОР Курорт.р-на	Чередникова А.И.
						1X MIC)B		
1	04:14,05			04:42,76	Соколов Андрей	2006	б/р	ЦГС "Энергия" СШОР Адмиралт.р-на	Добрянская А.Е., Добрянский О.В., Андреев А.В.
2	04:27,09			04:13,71	Миронов Денис	2005	б/р	г/к "Динамо"	Паю А.П., Жегулевцева Н.С.

МЕСТО	ФА	ФБ	ΦВ	Π/Φ	Фамилия, имя спортсмена	Год рожд.	Разряд	Организация	Тренер
3	04:36,15			04:23,91	Гайдук Руслан	2006	б/р	г/к "Стрела" - ШВСМ	Золотова Е.Е.
4	04:43,00			04:26,58	Сошников Григорий	2005	2 юн.	г/к "Стрела" - ШВСМ	Лебедев А.Н., Володенков В.В.
5				04:58,00	Хорош Эрнест	2005	3 юн.	г/к "Знамя" - ШВСМ	Никитюк В.А.
						1Х ЖЮ)B		
1	04:20,91			04:10,56	Шишмакова Софья	2005	1	ЦГС "Энергия", СШОР Адмиралт.р-на	Андреев А.В., Добрянская А.Е., Добрянский О.В.
2	04:29,73			04:26,32	Баселидзе Екатерина	2005	1 юн.	г/к "Стрела" - ШВСМ	Золотова Е.Е.
3	04:35,99			04:26,31	Торн Елизавета	2005	б/р	г/к "Стрела" - ШВСМ	Закорин В.В.
4	04:56,13			04:40,43	Пахомкина Александра	2006	3 юн.	г/к "Стрела" - ШВСМ	Золотова Е.Е.
5				04:49,15	Каплеева Злата	2006	1 юн.	г/к "Стрела" - ШВСМ	Золотова Е.Е.
6				04:50,62	Снежкова Анна	2005	1 юн.	г/к "Знамя" - ШВСМ	Ермолаева Г.Н.

Главный судья соревнований, судья Всероссийской категории Главный секретарь соревнований, судья Первой категории

Н.М. Лимина

Ю.И. Ткачук